Del Libertador 7766, Piso 12, Dto. 4, CABA. La presente operación se efectúa en

Valor Neto: 79.831,37 ARS       656,40 USD

Iva: 21,00% 137,8416.764,10 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 6,56797,83 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 32,823.991,57 ARS USD

Total General: 833,62101.384,86 ARS USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON SESENTA Y DOS CENTAVOS

C.A.E: 72234944377132   Vto. C.A.E: 20.06.2022 Hoja: 1/2

Fecha de vencimiento: 17/06/2022

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO

Moneda: Dólares Estadounidenses

Detalle de factura
dólares estadounidenses, la cual podrá ser abonada en dicha moneda o en pesos según cotización B.N.A.